SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM 1032/BA

ACM 1032/BA

Codice commerciale:

855713201010
855713201010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool

WHR11410 Tavole
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0310 481010802158
(C00398292)
0340 481010751052
(C00317231)
4410 481010761138
(C00379898)
4630 481010549106
(C00325154)
4631 481010549102
(C00316918)
4632 481010549104
(C00318930)
4800 481010491046
(C00315407)
4900 C00316228
(481010691655)
4901 481010517027
(C00324782)
4903 481010696847
(C00326250)
4914 481010473482
(C00315700)
4916 481010473481
(C00319005)
5210 481010763179
(C00381453)
5211 481010676091
(C00397856)
9640 C00311601
(481246688967)
9940 481099760141
(C00398522)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1 x C00502357
(488000502357)

1x
481010668281
(C00383439)

1 x C00500603
(488000500603)

1x
481010700874
(C00397953)

1x
481246688969
(C00316995)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura montaggio ba
molletta fissaggio artemis (4pz)
ventilatore ra. g0
resistenza 145mm 1500/1200w
resistenza 180-180mm
2100/1800w
piastra induzione dia.210 small g0
cablaggio ui
cavo alimentazione g0 1,5m
fixing cable
cavo di rete g0 2.5m 5 x 1.5 mmq.
coperchio
carter g0 ipc unita
unita di potenz g0 4b sz-sw 6.1
scheda comandi ulysses g0 4b

guarnizione

dima foratura (non disegnato)



999

999

999

999

999

999
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C00355479

C00355485

C00541633

C00541632

C003560062

C00374940

codici errore whp

schema cablaggio whp

caratt. tecniche whp

codice configurazione whp

schizzo quotato whp

descrizione di configurazione whp



